様式第4号(第7条関係)

年　　月　　日

　福井県知事　様

住所
[bookmark: MatchedText1]氏名

	法人にあつては、その名称、主たる事務所の所在地および代表者の氏名

と畜場使用料(とさつ解体料)認可申請書

　と畜場のと畜場使用料(とさつ解体料)を下記のとおり定めたいので、と畜場法第12条第1項の規定により申請します。

記

　　　　牛　　　1　頭　　　　　　　　　　円
　　　　馬　　　1　頭　　　　　　　　　　円
　　　　子牛　　1　頭　　　　　　　　　　円
　　　　豚　　　1　頭　　　　　　　　　　円
　　　　綿羊　　1　頭　　　　　　　　　　円
　　　　やぎ　　1　頭　　　　　　　　　　円

添付書類
　1　新たにと畜場を設置した場合におけると畜場使用料認可申請にあつては、と畜場建設に要した費用の明細およびと畜場運営に要する予算書の写し
[bookmark: _GoBack]　2　変更認可の申請にあつては、過去1年間のと畜場の会計を明らかにした書類